МУниципальное автономное уIреждение дополнительного образования
<Спортивная цIкола <<Олимп>> города Новотроицка

прикАз

18.|2.2023 Ns320
г. Новотроицк

О присвоении разрядов

На основании результатов соревнований, и выполнения норм ЕВСК
обучающимися, руководствуясь п. 5.4, п. 5.8 гл. 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить спортивные р€tзряды обуrающимся МАУДО СШ кОлимп)) по

фигурному катанию на коньках:

Айсаутова Софъя I юношеский спортивный разряд
II юношеский спортивный разрядЩанилова Софья

2. Инструктору-методисту Шиншалиевой В.Ф. оформить сtIортивные

разряды в зачетные книжки спортсменов (обуrающихся).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитеJuI директора

по спортивной подготовке Павлову О.А.
i

.Щиректор П.П.Зиновьев

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по СП

Инструктор-методист

о.А.Павлова

В.Ф.Шиншапиева